
 

『出会いの岡崎 駅マエ縁日 クリスマスの巻』出店者募集 

 

 このたび、「出会いの駅おかざき」「岡崎えきまえ発展会」では、地域の皆様とともにお楽しみい

ただく機会として『出会いの岡崎 駅マエ縁日 クリスマスの巻』を開催いたします。みなさまにお

かれましては、ご出店につきまして是非ご検討賜りますようお願い申しあげます。 

 

【開催日時・会場・内容】 

 12月 11日（土）11:30～19:30、出会いの杜公園（岡崎駅東口） 

ステージイベント・飲食・物販・子供用縁日ゲームなど 

【出店条件等】 

１．業種は限定いたしません。  

２．コロナ感染防止対策（消毒液・飛散防止設置等）をお願いします。 

３．飲食出店の方は販売品目に応じた食品営業許可が必要です。 

４．照明器具は、各自でご準備ください。 

５． 生ビールに関しては本部での販売のみといたします。(キリンビール協賛のため) 

 

【募集数、出店料】 

 ・20～30店舗 ※テント出店の場合は、テント・おもりをご持参ください。 

 ・飲食・食料品 テント 2,500円、車 3,500円 

 ・その他(手作り雑貨等) テント 1,000円 

・電源使用は照明のみ無料、10ｍ程度の延長コードを持参してください。 

 

【お申し込み】 

 申込用紙にご記入のうえ、出会いの駅おかざき事務局までメールまたは FAXにてお申し込みくだ

さい。電話での受付はいたしません。 

 Ｅ-mail：21c@21cmikawa.jp   FAX：0564-64-2125 

 ※募集締切 １１月１日（月） 

 ※出店は先着順で、締切前でも出店枠が一杯になった時点で締め切らせていただきます。 

 ※お申し込みされた方は、岡崎市及び保健所に提出する書類をご提出いただきます。 

（發知理事よりメールでお送りいたします） 

 

【お問合せ】 

 「出会いの駅おかざき」理事 發知稔貴 

  Ｅ-mail：hotchi0564551255@gmail.com   ℡：070-8366-6891 FAX：0564-51-0696 

※天候または感染状況等により開催内容の変更、中止または延期する場合がござい 

ます。 

 

主催：出会いの駅おかざき 共催：岡崎えきまえ発展会 協力：岡崎市市街地整備課 

後援：一般社団法人 岡崎市観光協会 協賛：キリンビール株式会社 

21c@21cmikawa.jp
mailto:hotchi0564551255@gmail.com

